[image: ]
Conselho Municipal de Direitos da Criança e Adolescente
Siderópolis/SC

[bookmark: _GoBack]

RESULTADO OFICIAL DA PROVA PREAMBULAR - 19/08/23

PROCESSO DE ESCOLHA DE MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE SIDEROPOLIS/SC – 3º TERMO DE RETIFICAÇÃO/ EDITAL 01/2023

	No

NOME DO CANDIDATO (A)

NOTA

	109
	JONATA DA LUZ JESUÍNA
	9,0

	110
	JULIA ROSSA BETTIOL
	7,5

Siderópolis, 28 de agosto de 2023.

_______________________________
KARINA DO LIVRAMENTO NICHELE
Presidente do CMDCA de Siderópolis

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
image1.png
P T Ya/o L L)
ESRGZELRE